[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015года                                  с. Спасское                                                           № 33
О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 08 сентября 2014 года № 133 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, с п. 8 ст. 3 Закона Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения    Спасского муниципального района Приморского края от 08 сентября 2014 года № 133   «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» следующие изменения:
1.1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Спасского сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта, читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Спасское, ул. Октябрьская, д.31

	2
	с. Спасское, ул. Октябрьская, д.33

	3
	с. Спасское, ул.70 лет Октября, д.1

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	4
	с. Спасское, ул.70 лет Октября, д.3

	5
	с. Спасское, пер. Студенческий, д.36

	6
	с. Спасское, ул. Спасская, д.137

	7
	с. Спасское, ул. Спасская, д.139

	8
	с. Спасское, ул. Спасская, д.106

	9
	с. Спасское, ул. Хрещатинская, д.58

	10
	с. Спасское, ул. Московская, д.18

	11
	с. Спасское, ул. Московская, д.26/1

	12
	с. Спасское, ул. Ханкайская, д.37

	13
	с. Спасское, ул. Комсомольская, д.106

	14
	ж/д ст. Старый Ключ, ул.Раздольная, д.1

	15
	ж/д ст. Старый Ключ, ул.Раздольная, д.3

	16
	с. Новосельское, ул. Конторская, д.6

	17
	с. Новосельское, ул. Центральная, д.1

	18
	с. Новосельское, ул. Юбилейная, д.14

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 2 разряда администрации Спасского сельского поселения  (И.В. Шайдулин).
Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                                   В.А.Беспамятных